
UCHWAŁA NR 381/132/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 373/131/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 16 listopada 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ostrowskiego na 2017 rok, załącznik "Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych 

finansowanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: EA0F586C-F2B5-45CF-971A-FFF98CD440EC Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 381/132/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu Powiatu 
Ostrowskiego na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00  0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 000,00  0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 000,00  0,00

Zakup kotła warzelnego 12 000,00  0,00

PLAN FINANSOWY BURSY SZKOLNEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 12 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

Zakup kotla warzelnego  0,00 12 000,00

Id: EA0F586C-F2B5-45CF-971A-FFF98CD440EC Strona 1


		2017-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




